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Bestyrelsespategning

I forbindelse med aflaeggelse af arsregnskab for perioden 1. januar 2023 - 31. december 2023 for
Dansk Tyrkisk Islamisk Kulturforening Naestved skal vi efter bedste overbevisning bekraefte:

- At arsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver, egenkapital samt
resultatet.

- At alle for os kendte geaeldsforpligtelser, eventualforpligtelser samt pantsaetninger er oplyst i
arsregnskabet.

- At arsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med foreningens vedtaegter.

- At der ikke i tiden efter regnskabsperiodens udlgb er indtruffet begivenheder, som i vaesentlig grad
pavirker foreningens gkonomiske stilling, som der ikke allerede er taget hensyn til ved udarbejdelsen af
arsregnskabet.

Vi indstiller sdledes arsregnskabet for Dansk Tyrkisk Islamisk Kulturforening Naestved til
generalforsamlingens godkendelse.

Naestved, den 13. juni 2024

Bestyrelse:

Engin Arslan
Bestyrelsesformand

Mukremin Toy
Bestyrelsesmedlem

Gazi Kaya
Bestyrelsesmedlem

Mehmet Kalkan
Bestyrelsesmedlem

Fatih Agabuga
Bestyrelsesmedlem



Foreningsoplysninger

Foreningen Dansk Tyrkisk Islamisk Kulturforening Naestved
Korinthvej 16 - 20
4700 Neestved

CVR-nr. 32196594

Stiftelsesdato 07-07-2009

Regnskabsar 01.01.2023 - 31.12.2023
Bestyrelsen Engin Arslan, Bestyrelsesformand

Mehmet Kalkan, Bestyrelsesmedlem
Mikremin Toy, Bestyrelsesmedlem
Fatih Agabuga, Bestyrelsesmedlem
Gazi Kaya, Bestyrelsesmedlem

Revisor Revision+ Brgndby ApS
Maglebaek Sgpark 12
2660 Brgndby Strand
CVR-nr.: 20251883

Generalforsamling Generalforsamlingen afholdes den 13-06-2024



Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for Dansk Tyrkisk Islamisk Kulturforening Naestved er aflagt i overensstemmelse med
bestemmelserne i drsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A, samt foreningens vedtaegter.
Arsrapporten er aflagt i danske kroner.

Resultatopggrelsen

Opstillingsform
Resultatopggrelsen er opstillet, sa denne bedst viser foreningens aktivitet i det forlgbne regnskabsar.

Indtaegter
Indtaegter omfatter kontingenter, indsamlinger, sponsorater samt diverse aktiviteter vedrgrende
regnskabsperioden indgar i resultatopggrelsen.

Omkostninger
Omkostninger omfatter lokale- og administrationsomkostninger vedrgrende regnskabsperioden indgar i
resultatopggrelsen.

Forslag til resultatdisponering

Under resultatdisponering indgar bestyrelsens forslag til disponering af regnskabsperiodens resultat,
herunder eventuelle forslag om overfagrsel til “Andre reserver”, f.eks. reservation af belgb til daekning af
fremtidige vedligeholdelsesomkostninger pa ejendommen.

Balancen
Tilgodehavender
Tilgodehavender veerdiansaettes til nominel vaerdi. Veerdien reduceres med nedskrivning til imgdegdelse af

tab.

Likvider
Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indl&nskonti i pengeinstitut.

Egenkapital
"Overfgrt resultat mv.” indeholder akkumuleret resultat.



Dansk Tyrkisk Islamisk Kulturforening Naestved

Resultatopggrelse 01.01.2022 - 31.12.2022

Kontingenter

Tilskud fra kommunen
Donationer/indsamlinger
Indtaegteri alt

Fzelles aktiviteter
Kontingenter
Donationer m.v.
Renggring og vedligeholdelse
Forsikringer

Ejd. Skat

Telefoni

Gebyr

Bgger og skriveartikler
Leje af lokaler

Mindre anskaffelser

El, vand og varme
Udgifteri alt

Arets resultat
Balance pr. 31. december 2023

Aktiver

Andre tilgodehavender
Kassebeholdning
Bankbeholdning
Aktiver i alt

Passiver
Egenkapital primo
Arets resultat
Egenkapital ultimo

Passiver i alt

141.184
86.195

227.379

7.026

34.125
23.619
13.121
6.457
678
1.444
2.589
83.967
88.538

261.565

(34.186)

50.000
15.500
139.946

205.446

239.632
(34.186)

205.446

205.446

Note



Noter
8§17, stk. 1 - Donationer - 0 kr.
8§17, stk. 2 - Donationer over 20.000 kr. - O kr.
§17, stk. 3 - Donators navn og adresse pa over 20.000 kr. - I/A

8§17, stk. 4 — Seaerskilt bilag - I/A



